
Oberösterreich Juniorenrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Oberösterreich

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
3. Etappe  Bad Wimsbach / Altmünster

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Sonntag, 22. Juli 2018
Länge/distance 94,7 km

Schnitt/average 38,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL REGPATTYN Steven Van Moer Logistics Cycling Te -101. 221  2:29:24100 164 526 95

DEN REGTHOMSEN Frederik Team Mascot Workwear -62. 132 + 0:002:29:24100 361 161 14

GER REGUHLIG Henri Team Hermann -63. 191 + 0:452:30:09* 100 363 554 79

AUT AUTGÖTZINGER Valentin Österreich4. 1 + 0:482:30:12100 350 624 50

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Te5. 223 + 0:512:30:15100 165 041 28

SUI REGBÖGLI Jonathan Team TSP Aargau Regional6. 201 + 1:062:30:30100 165 544 46

GER REGENGELHARDT Felix Team Auto Eder Bayern7. 171 + 1:092:30:33100 363 511 36

BEL REGVERVLOESEM Xandres Van Moer Logistics Cycling Te8. 224 + 1:172:30:41100 165 106 93

GER REGTARLTON Alexander Team Wipotec9. 214 + 1:192:30:43100 238 226 75

GER REGBRESCHER Leon Eduard Team Wipotec10. 211 + 1:342:30:58* 100 364 269 18

FRA REGCHARRIN Alois BTWIN - AG2R La Mondiale U11. 241 + 1:472:31:11100 235 105 58

BEL REGSLOCK Liam Van Moer Logistics Cycling Te12. 222 + 1:542:31:18100 164 712 87

NED REGKROONEN Max Willebrord Wil Vooruit13. 231 + 1:542:31:18100 228 525 74

NED REGVAN GESTEL Luuk KNWU District-Oost CT14. 126 + 1:542:31:18100 227 494 13

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear15. 131 + 1:542:31:18100 488 907 11

AUT REGMESSNER Martin Steiermark16. 61 + 2:022:31:26100 350 849 81

NED REGZWAAN Wouter Willebrord Wil Vooruit17. 235 + 2:082:31:32* 100 234 030 50

NED REGVAN EKEREN Niels Cycling Club Monkeytown -118. 82 + 2:192:31:43100 231 638 83

GER GERMAYRHOFER Marius Deutschland -619. 11 + 2:192:31:43100 364 300 49

AUT AUTKABAS Maximilian Österreich20. 5 + 2:262:31:50* 100 350 369 86

BEL REGVAN DE PAAR Jarne Acrog Balen BC21. 71 + 2:292:31:53100 164 885 66

GER REGKEUP Pierre-Pascal Schwalbe Team Sachsen22. 113 + 2:322:31:56* 100 362 819 23

BEL REGVAN SCHOOR Matthew Van Moer Logistics Cycling Te23. 226 + 2:322:31:56100 165 022 09

GER REGBOCKELMANN Luca Paul Voss Development Team24. 151 + 2:352:31:59100 458 934 11

AUT REGHOLLAND Michael Steiermark25. 66 + 2:352:31:59100 488 971 75

DEN REGKOLZE CHANGIZI Sebastian Team Mascot Workwear26. 136 + 2:432:32:07100 511 064 52

GER REGRIETZLER Kilian Team Auto Eder Bayern27. 173 + 2:472:32:11100 528 238 57

ITA REGZANEI Alessio Team Campana Impallaggi hio28. 186 + 2:492:32:13* 100 300 640 21

GBR REGHAINES Alex Giant Halifax Composite race 29. 104 + 2:522:32:16* 100 238 869 39

BEL REGBERVOETS Michael Acrog Balen BC30. 75 + 2:542:32:18* 100 649 285 48

ITA REGCOSER Davide Team Campana Impallaggi hio31. 181 + 2:542:32:18* 100 303 777 54

GER REGJUNG Lennart Paul Voss Development Team32. 152 + 2:572:32:21100 235 053 06

SUI REGSCHMID Gian Andri Team TSP Aargau Regional33. 206 + 2:572:32:21100 165 963 77

BEL REGVAN DEN BROECK Arno Forte U19 Cycling Team34. 91 + 3:052:32:29100 164 861 42

GER REGZURAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern35. 176 + 3:072:32:31* 100 594 722 96

NED REGGADEMAN Sam KNWU District-Oost CT36. 124 + 3:072:32:31100 231 601 46

AUT AUTBLEYER Paul Österreich37. 4 + 3:132:32:37100 350 386 06

GBR REGWESTLEY Dylan Giant Halifax Composite race 38. 106 + 3:182:32:42* 100 239 170 49

BEL REGBAELE Ben Acrog Balen BC39. 72 + 3:332:32:57100 163 464 03

GER REGLUTTER Eric Schwalbe Team Sachsen40. 114 + 3:472:33:11* 100 363 316 35

ITA REGSLOMP Samuel Team Campana Impallaggi hio41. 184 + 3:552:33:19* 100 301 032 25

BEL REGCOLLIE Lars Van Moer Logistics Cycling Te42. 225 + 4:022:33:26100 163 659 04

FRA REGCOQUERET Louis BTWIN - AG2R La Mondiale U43. 242 + 4:142:33:38* 100 681 726 91

GER REGRILLING Lennart Team Wipotec44. 213 + 4:142:33:38* 100 585 648 43

AUT AUTGRATZER Alexander Österreich45. 3 + 4:182:33:42100 350 558 81

BEL REGBROUWERS Arno Acrog Balen BC46. 73 + 4:242:33:48100 163 598 40

ROU ROUJITARU Ciprian Rumänien47. 32 + 4:272:33:51100 617 099 66

ITA REGSANDRI Edoardo Team Campana Impallaggi hio48. 183 + 4:342:33:58* 100 292 066 80

BEL REGVANHEEL Elias Sport en Steun Leopoldsburg49. 163 + 4:402:34:04100 164 960 44

BEL REGDHAEYE Enrico Acrog Balen BC50. 76 + 5:002:34:24* 100 649 269 32

ITA REGTRENTIN Raffaele Team Campana Impallaggi hio51. 185 + 5:062:34:30100 292 281 04

SUI REGBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional52. 205 + 5:102:34:34* 100 347 990 35

GER GERBALLERSTEDT Maurice Deutschland53. 12 + 5:142:34:38* 100 361 755 26

NED REGRUIJTER Stijn Cycling Club Monkeytown54. 84 + 5:222:34:46100 233 320 19

FRA REGLAPEIRA Paul BTWIN - AG2R La Mondiale U55. 243 + 5:502:35:14100 257 361 04

NED REGBERKELDER Sammy KNWU District-Oost CT56. 123 + 6:052:35:29* 100 233 882 96

AUT AUTREITER Jakob Österreich57. 6 + 6:112:35:35100 489 037 44
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AUT REGRIEGLER Nikolas Oberösterreich58. 53 + 6:132:35:37* 100 350 491 14

GER REGZANKEL Jost Paul Voss Development Team59. 156 + 6:162:35:40100 239 947 50

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland60. 16 + 6:312:35:55* 100 588 952 49

HUN HUNFORRAY Andras Ungarn61. 42 + 6:372:36:01100 236 040 23

BEL REGDE KONINCK Pieter Sport en Steun Leopoldsburg62. 161 + 6:392:36:03100 163 808 56

AUT REGHOLZLEITNER Mario Oberösterreich63. 51 + 6:392:36:03* 100 351 194 38

BEL REGVANDENBORRE Mathias Forte U19 Cycling Team +2064. 93 + 6:432:36:07* 100 649 205 65

GBR REGELLIS Matthew Giant Halifax Composite race 65. 102 + 6:582:36:22100 235 089 42

GER REGRAUTZENBERG Robin Schwalbe Team Sachsen66. 112 + 6:582:36:22100 362 920 27

FRA REGSOURDY Kylian Nouvelle Aquitaine67. 143 + 7:082:36:32100 271 640 24

DEN REGJACOBSEN Niklas Spilcker Team Mascot Workwear68. 135 + 7:302:36:54100 461 361 13

GER REGMAI Tom Schwalbe Team Sachsen69. 116 + 7:302:36:54100 540 945 57

GER GERROSNER Linus Deutschland70. 13 + 7:332:36:57* 100 490 391 40

NED REGHASSELAAR Jeroen KNWU District-Oost CT71. 125 + 7:332:36:57100 636 667 40

GER REGRINKE Jan-Eric Team Wipotec72. 216 + 7:402:37:04100 362 337 26

ROU ROUVASILOIU Valentin Rumänien73. 33 + 7:572:37:21100 620 481 53

NED REGHEZEMAN Rick KNWU District-Oost CT74. 122 + 8:022:37:26* 100 233 485 87

GBR REGGREENWOOD Joshua Giant Halifax Composite race 75. 103 + 8:042:37:28* 100 238 827 94

GER REGUHLIG Oscar Team Hermann76. 192 + 8:272:37:51100 363 651 79

GER REGMEYER Maximilian Paul Voss Development Team77. 153 + 8:272:37:51100 364 588 46

LAT REGRAZINSKIS Alekss Janis Cycling Club Monkeytown78. 81 + 8:392:38:03100 521 757 75

BEL REGDEBLOUDTS Ferre Forte U19 Cycling Team79. 92 + 9:032:38:27100 163 728 73

BEL REGBOMBOI Davide Acrog Balen BC80. 74 + 9:032:38:27100 163 552 91

BEL REGGIJBELS Jonas Sport en Steun Leopoldsburg81. 165 + 9:062:38:30* 100 649 350 16

NED REGPRONK Jens Cycling Club Monkeytown82. 86 + 9:062:38:30* 100 233 512 17

AUT REGSCHMIDBAUER Maximilian Steiermark83. 64 + 9:202:38:44* 100 350 225 39

NED REGDEL GROSSO Bodi Forte U19 Cycling Team84. 94 + 9:272:38:51* 100 228 729 84

FRA REGPARET PEINTRE Valentin BTWIN - AG2R La Mondiale U85. 244 + 9:532:39:17* 100 675 098 59

DEN REGPERTO Jonas Nygaard Team Mascot Workwear86. 134 + 10:502:40:14100 483 625 64

FRA REGTOUMIRE Hugo BTWIN - AG2R La Mondiale U87. 245 + 10:562:40:20* 100 663 783 93

GER REGWERNER Franz Schwalbe Team Sachsen88. 111 + 10:562:40:20100 459 199 82

GER GERLINDNER Tom Deutschland -389. 14 + 10:562:40:20* 100 363 234 50

BEL REGVANHEES Brent Sport en Steun Leopoldsburg90. 166 + 11:402:41:04100 164 961 45

GBR REGHOWCROFT Joe Giant Halifax Composite race 91. 105 + 15:292:44:53100 235 086 39

DEN REGFOLDAGER Anders Team Mascot Workwear92. 133 + 20:092:49:33* 100 538 179 07

FRA REGTHOMAS Théo BTWIN - AG2R La Mondiale U93. 246 + 22:112:51:35* 100 680 864 05

Anzahl der Starter/Number of starters: 99
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 6
Nicht am Start/Did not start: 4

Karenzzeit/Finishing deadline: 2:51:49

41 MÉSZÁROS Ábel HUN UngarnHUNDNF 100 236 287 76

83 RUNDERKAMP Samuel NED Cycling Club MonkeytownREGDNF * 100 232 858 42

141 COURRIERE Anthony FRA Nouvelle AquitaineREGDNF 100 235 107 60

142 LEPORC Thibaud FRA Nouvelle AquitaineREGDNF 100 270 071 07

175 PETER Michael GER Team Auto Eder BayernREGDNF * 100 518 015 19

204 MARET Alexis SUI Team TSP Aargau RegionalREGDNF 100 165 515 17

15 LÜHRS Leslie Leander GER DeutschlandGERDNS * 100 363 655 83

54 VIEHBERGER Lukas AUT OberösterreichREGDNS 100 350 233 47

154 GATHEMANN Albert GER Paul Voss Development TeamREGDNS * 100 500 003 49

155 VOß Pepe GER Paul Voss Development TeamREGDNS 100 361 782 53

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

BEL REGPATTYN Steven Van Moer Logistics Cycling Team1. 221 20100 164 526 95

DEN REGTHOMSEN Frederik Team Mascot Workwear2. 132 15100 361 161 14

GER REGUHLIG Henri Team Hermann3. 191 11* 100 363 554 79

AUT AUTGÖTZINGER Valentin Österreich4. 1 8100 350 624 50

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Team5. 223 6100 165 041 28

SUI REGBÖGLI Jonathan Team TSP Aargau Regional6. 201 4100 165 544 46

GER REGENGELHARDT Felix Team Auto Eder Bayern7. 171 2100 363 511 36

BEL REGVERVLOESEM Xandres Van Moer Logistics Cycling Team8. 224 1100 165 106 93
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Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Bad Wimsbach Km 11,0

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

GER GERMAYRHOFER Marius Deutschland1. 11 4100 364 300 49

GER GERLINDNER Tom Deutschland2. 14 2* 100 363 234 50

NED REGVAN EKEREN Niels Cycling Club Monkeytown3. 82 1100 231 638 83

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Bad Wimsbach Km 16,5

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

GER GERMAYRHOFER Marius Deutschland1. 11 4100 364 300 49

GER REGUHLIG Henri Team Hermann2. 191 2* 100 363 554 79

GER GERLINDNER Tom Deutschland3. 14 1* 100 363 234 50

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
1. GPM Weinberg Km 27,4

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

BEL REGVERVLOESEM Xandres Van Moer Logistics Cycling Team1. 224 6100 165 106 93

GER REGENGELHARDT Felix Team Auto Eder Bayern2. 171 4100 363 511 36

NED REGVAN GESTEL Luuk KNWU District-Oost CT3. 126 3100 227 494 13

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Team4. 223 2100 165 041 28

DEN REGTHOMSEN Frederik Team Mascot Workwear5. 132 1100 361 161 14

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
2. GPM Wolfsegg Km 42,9

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

ITA REGSLOMP Samuel Team Campana Impallaggi hio.bike1. 184 6* 100 301 032 25

NED REGDEL GROSSO Bodi Forte U19 Cycling Team2. 94 4* 100 228 729 84

BEL REGVERVLOESEM Xandres Van Moer Logistics Cycling Team3. 224 3100 165 106 93

GER REGENGELHARDT Felix Team Auto Eder Bayern4. 171 2100 363 511 36

FRA REGCHARRIN Alois BTWIN - AG2R La Mondiale U195. 241 1100 235 105 58

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
3. GPM Hornstraße Km 82,7

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

DEN REGTHOMSEN Frederik Team Mascot Workwear1. 132 6100 361 161 14

BEL REGPATTYN Steven Van Moer Logistics Cycling Team2. 221 4100 164 526 95

GER REGUHLIG Henri Team Hermann3. 191 3* 100 363 554 79

AUT AUTGÖTZINGER Valentin Österreich4. 1 2100 350 624 50

GER REGRIETZLER Kilian Team Auto Eder Bayern5. 173 1100 528 238 57

Code
code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
Aktivster Österreicher

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTGÖTZINGER Valentin Österreich1. 1 0100 350 624 50

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Mannschaft
team

Zeit
time

Sonntag, 22. Juli 2018

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

REG Van Moer Logistics Cycling Team  7:30:201.  

PATTYN Steven221 2:29:24 1100 164 526 95
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VAN WILDER Ilan223 2:30:15 5100 165 041 28

VERVLOESEM Xandres224 2:30:41 8100 165 106 93

REG Team Mascot Workwear + 2:297:32:492.  

THOMSEN Frederik132 2:29:24 2100 361 161 14

BECH SKOT-HANSEN Aksel131 2:31:18 15100 488 907 11

KOLZE CHANGIZI Sebastian136 2:32:07 26100 511 064 52

AUT Österreich + 4:197:34:393.  

GÖTZINGER Valentin1 2:30:12 4100 350 624 50

KABAS Maximilian5 2:31:50* 20100 350 369 86

BLEYER Paul4 2:32:37 37100 350 386 06

REG Team Auto Eder Bayern + 4:557:35:154.  

ENGELHARDT Felix171 2:30:33 7100 363 511 36

RIETZLER Kilian173 2:32:11 27100 528 238 57

ZURAWSKI Sven176 2:32:31* 35100 594 722 96

REG Team Wipotec + 4:597:35:195.  

TARLTON Alexander214 2:30:43 9100 238 226 75

BRESCHER Leon Eduard211 2:30:58* 10100 364 269 18

RILLING Lennart213 2:33:38* 44100 585 648 43

REG Acrog Balen BC + 6:487:37:086.  

VAN DE PAAR Jarne71 2:31:53 21100 164 885 66

BERVOETS Michael75 2:32:18* 30100 649 285 48

BAELE Ben72 2:32:57 39100 163 464 03

REG Team TSP Aargau Regional + 7:057:37:257.  

BÖGLI Jonathan201 2:30:30 6100 165 544 46

SCHMID Gian Andri206 2:32:21 33100 165 963 77

BIELER Dominik205 2:34:34* 52100 347 990 35

REG Team Campana Impallaggi hio.bik + 7:307:37:508.  

ZANEI Alessio186 2:32:13* 28100 300 640 21

COSER Davide181 2:32:18* 31100 303 777 54

SLOMP Samuel184 2:33:19* 41100 301 032 25

REG KNWU District-Oost CT + 8:587:39:189.  

VAN GESTEL Luuk126 2:31:18 14100 227 494 13

GADEMAN Sam124 2:32:31 36100 231 601 46

BERKELDER Sammy123 2:35:29* 56100 233 882 96

REG Paul Voss Development Team + 9:407:40:0010.  

BOCKELMANN Luca151 2:31:59 24100 458 934 11

JUNG Lennart152 2:32:21 32100 235 053 06

ZANKEL Jost156 2:35:40 59100 239 947 50

REG BTWIN - AG2R La Mondiale U19 + 9:437:40:0311.  

CHARRIN Alois241 2:31:11 11100 235 105 58

COQUERET Louis242 2:33:38* 43100 681 726 91

LAPEIRA Paul243 2:35:14 55100 257 361 04

REG Giant Halifax Composite race Tea + 11:007:41:2012.  

HAINES Alex104 2:32:16* 29100 238 869 39

WESTLEY Dylan106 2:32:42* 38100 239 170 49

ELLIS Matthew102 2:36:22 65100 235 089 42

REG Schwalbe Team Sachsen + 11:097:41:2913.  

KEUP Pierre-Pascal113 2:31:56* 22100 362 819 23

LUTTER Eric114 2:33:11* 40100 363 316 35

RAUTZENBERG Robin112 2:36:22 66100 362 920 27

REG Steiermark + 11:497:42:0914.  

MESSNER Martin61 2:31:26 16100 350 849 81

HOLLAND Michael66 2:31:59 25100 488 971 75

SCHMIDBAUER Maximilian64 2:38:44* 83100 350 225 39

GER Deutschland + 11:567:42:1615.  

MAYRHOFER Marius11 2:31:43 19100 364 300 49

BALLERSTEDT Maurice12 2:34:38* 53100 361 755 26

STEINHAUSER Georg16 2:35:55* 60100 588 952 49

REG Cycling Club Monkeytown + 14:127:44:3216.  

VAN EKEREN Niels82 2:31:43 18100 231 638 83

RUIJTER Stijn84 2:34:46 54100 233 320 19

RAZINSKIS Alekss Janis81 2:38:03 78100 521 757 75

REG Forte U19 Cycling Team + 16:437:47:0317.  

VAN DEN BROECK Arno91 2:32:29 34100 164 861 42

VANDENBORRE Mathias93 2:36:07* 64100 649 205 65
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DEBLOUDTS Ferre92 2:38:27 79100 163 728 73

REG Sport en Steun Leopoldsburg + 18:177:48:3718.  

VANHEEL Elias163 2:34:04 49100 164 960 44

DE KONINCK Pieter161 2:36:03 62100 163 808 56

GIJBELS Jonas165 2:38:30* 81100 649 350 16

Communiqué No 3
3. Etappe / stage 3

Sonntag, 22. Juli 2018

penalties
Strafen

Pt.: 12.1.040 / 19.2.2
Sheltering behind or falling into the slip stream of a vehicle for some time
Längeres Windschattenfahren hinter einem Kraftfahrzeug
# 93 BEL20010103 VANDENBORRE Mathias Forte U19 Cycling Team
SFR 50,-- + 20 "
D.S.: BEL19621209 VERSCHUEREN Patrick Forte U19 Cycling Team
SFR 100,--

The jury and the organization say thank you to the riders and sport-directors for their fair play,
wish a well journey home and would be pleased to see you again next year.
Die Rennleitung und die Organisationsleitung bedanken sich bei den Teilnehmern
für das sportlich faire Verhalten, wünschen eine gute Heimreise und freuen sich auf
ein Wiedersehn im nächsten Jahr.
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification 
on time

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 22. Juli 2018
Länge/distance 301,1 km

Schnitt/average 41,2 km/h

UCI-ID
UCI-ID

DEN REGTHOMSEN Frederik Team Mascot Workwear1. 132  7:18:58100 361 161 14

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Team2. 223 + 0:507:19:48100 165 041 28

GER REGENGELHARDT Felix Team Auto Eder Bayern3. 171 + 1:137:20:11100 363 511 36

BEL REGVERVLOESEM Xandres Van Moer Logistics Cycling Team4. 224 + 1:237:20:21100 165 106 93

GER REGBRESCHER Leon Eduard Team Wipotec5. 211 + 1:337:20:31* 100 364 269 18

BEL REGPATTYN Steven Van Moer Logistics Cycling Team6. 221 + 1:507:20:48100 164 526 95

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear7. 131 + 2:007:20:58100 488 907 11

GER GERMAYRHOFER Marius Deutschland8. 11 + 2:027:21:00100 364 300 49

GER REGTARLTON Alexander Team Wipotec9. 214 + 3:197:22:17100 238 226 75

FRA REGCHARRIN Alois BTWIN - AG2R La Mondiale U1910. 241 + 3:477:22:45100 235 105 58

NED REGKROONEN Max Willebrord Wil Vooruit11. 231 + 3:537:22:51100 228 525 74

BEL REGSLOCK Liam Van Moer Logistics Cycling Team12. 222 + 4:007:22:58100 164 712 87

GER REGUHLIG Henri Team Hermann13. 191 + 4:267:23:24* 100 363 554 79

AUT AUTGÖTZINGER Valentin Österreich14. 1 + 4:297:23:27100 350 624 50

BEL REGVAN SCHOOR Matthew Van Moer Logistics Cycling Team15. 226 + 4:387:23:36100 165 022 09

GER REGJUNG Lennart Paul Voss Development Team16. 152 + 4:577:23:55100 235 053 06

SUI REGBÖGLI Jonathan Team TSP Aargau Regional17. 201 + 4:597:23:57100 165 544 46

BEL REGVAN DEN BROECK Arno Forte U19 Cycling Team18. 91 + 5:057:24:03100 164 861 42

NED REGVAN GESTEL Luuk KNWU District-Oost CT19. 126 + 5:477:24:45100 227 494 13

NED REGZWAAN Wouter Willebrord Wil Vooruit20. 235 + 6:017:24:59* 100 234 030 50

BEL REGVAN DE PAAR Jarne Acrog Balen BC21. 71 + 6:067:25:04100 164 885 66

NED REGVAN EKEREN Niels Cycling Club Monkeytown22. 82 + 6:117:25:09100 231 638 83

AUT AUTKABAS Maximilian Österreich23. 5 + 6:197:25:17* 100 350 369 86

GER REGKEUP Pierre-Pascal Schwalbe Team Sachsen24. 113 + 6:197:25:17* 100 362 819 23

GER REGBOCKELMANN Luca Paul Voss Development Team25. 151 + 6:267:25:24100 458 934 11

DEN REGKOLZE CHANGIZI Sebastian Team Mascot Workwear26. 136 + 6:307:25:28100 511 064 52

GBR REGHAINES Alex Giant Halifax Composite race Team27. 104 + 6:397:25:37* 100 238 869 39

GER REGRIETZLER Kilian Team Auto Eder Bayern28. 173 + 6:407:25:38100 528 238 57

BEL REGBERVOETS Michael Acrog Balen BC29. 75 + 6:417:25:39* 100 649 285 48

NED REGGADEMAN Sam KNWU District-Oost CT30. 124 + 6:527:25:50100 231 601 46

ITA REGCOSER Davide Team Campana Impallaggi hio.bike31. 181 + 6:547:25:52* 100 303 777 54

SUI REGSCHMID Gian Andri Team TSP Aargau Regional32. 206 + 6:577:25:55100 165 963 77

GER REGZURAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern33. 176 + 7:007:25:58* 100 594 722 96

GBR REGWESTLEY Dylan Giant Halifax Composite race Team34. 106 + 7:117:26:09* 100 239 170 49

BEL REGBAELE Ben Acrog Balen BC35. 72 + 7:207:26:18100 163 464 03

GER REGLUTTER Eric Schwalbe Team Sachsen36. 114 + 7:407:26:38* 100 363 316 35

BEL REGCOLLIE Lars Van Moer Logistics Cycling Team37. 225 + 8:027:27:00100 163 659 04

GER REGRILLING Lennart Team Wipotec38. 213 + 8:077:27:05* 100 585 648 43

FRA REGCOQUERET Louis BTWIN - AG2R La Mondiale U1939. 242 + 8:147:27:12* 100 681 726 91

BEL REGBROUWERS Arno Acrog Balen BC40. 73 + 8:177:27:15100 163 598 40

ROU ROUJITARU Ciprian Rumänien41. 32 + 8:277:27:25100 617 099 66

BEL REGDHAEYE Enrico Acrog Balen BC42. 76 + 8:537:27:51* 100 649 269 32

ITA REGSLOMP Samuel Team Campana Impallaggi hio.bike43. 184 + 8:537:27:51* 100 301 032 25

SUI REGBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional44. 205 + 9:027:28:00* 100 347 990 35

ITA REGTRENTIN Raffaele Team Campana Impallaggi hio.bike45. 185 + 9:067:28:04100 292 281 04

GER GERBALLERSTEDT Maurice Deutschland46. 12 + 9:077:28:05* 100 361 755 26

NED REGRUIJTER Stijn Cycling Club Monkeytown47. 84 + 9:227:28:20100 233 320 19

FRA REGLAPEIRA Paul BTWIN - AG2R La Mondiale U1948. 243 + 9:377:28:35100 257 361 04

ITA REGZANEI Alessio Team Campana Impallaggi hio.bike49. 186 + 9:457:28:43* 100 300 640 21

BEL REGVANHEEL Elias Sport en Steun Leopoldsburg50. 163 + 10:007:28:58100 164 960 44

AUT AUTREITER Jakob Österreich51. 6 + 10:117:29:09100 489 037 44

GER REGZANKEL Jost Paul Voss Development Team52. 156 + 10:167:29:14100 239 947 50

NED REGBERKELDER Sammy KNWU District-Oost CT53. 123 + 10:197:29:17* 100 233 882 96

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland54. 16 + 10:247:29:22* 100 588 952 49

BEL REGDE KONINCK Pieter Sport en Steun Leopoldsburg55. 161 + 10:327:29:30100 163 808 56

HUN HUNFORRAY Andras Ungarn56. 42 + 10:377:29:35100 236 040 23

AUT REGHOLZLEITNER Mario Oberösterreich57. 51 + 10:397:29:37* 100 351 194 38

GBR REGELLIS Matthew Giant Halifax Composite race Team58. 102 + 10:487:29:46100 235 089 42

GER REGRAUTZENBERG Robin Schwalbe Team Sachsen59. 112 + 10:517:29:49100 362 920 27
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AUT REGRIEGLER Nikolas Oberösterreich60. 53 + 11:017:29:59* 100 350 491 14

BEL REGVANDENBORRE Mathias Forte U19 Cycling Team61. 93 + 11:037:30:01* 100 649 205 65

FRA REGSOURDY Kylian Nouvelle Aquitaine62. 143 + 11:087:30:06100 271 640 24

DEN REGJACOBSEN Niklas Spilcker Team Mascot Workwear63. 135 + 11:237:30:21100 461 361 13

GER GERROSNER Linus Deutschland64. 13 + 11:247:30:22* 100 490 391 40

ITA REGSANDRI Edoardo Team Campana Impallaggi hio.bike65. 183 + 11:307:30:28* 100 292 066 80

NED REGHASSELAAR Jeroen KNWU District-Oost CT66. 125 + 11:337:30:31100 636 667 40

GER REGRINKE Jan-Eric Team Wipotec67. 216 + 11:407:30:38100 362 337 26

GBR REGGREENWOOD Joshua Giant Halifax Composite race Team68. 103 + 11:577:30:55* 100 238 827 94

FRA REGPARET PEINTRE Valentin BTWIN - AG2R La Mondiale U1969. 244 + 11:597:30:57* 100 675 098 59

NED REGHEZEMAN Rick KNWU District-Oost CT70. 122 + 12:027:31:00* 100 233 485 87

AUT REGHOLLAND Michael Steiermark71. 66 + 12:117:31:09100 488 971 75

GER REGMEYER Maximilian Paul Voss Development Team72. 153 + 12:277:31:25100 364 588 46

GER REGUHLIG Oscar Team Hermann73. 192 + 12:277:31:25100 363 651 79

LAT REGRAZINSKIS Alekss Janis Cycling Club Monkeytown74. 81 + 12:327:31:30100 521 757 75

BEL REGBOMBOI Davide Acrog Balen BC75. 74 + 12:507:31:48100 163 552 91

FRA REGTOUMIRE Hugo BTWIN - AG2R La Mondiale U1976. 245 + 13:027:32:00* 100 663 783 93

AUT REGSCHMIDBAUER Maximilian Steiermark77. 64 + 13:207:32:18* 100 350 225 39

NED REGDEL GROSSO Bodi Forte U19 Cycling Team78. 94 + 13:207:32:18* 100 228 729 84

BEL REGGIJBELS Jonas Sport en Steun Leopoldsburg79. 165 + 13:347:32:32* 100 649 350 16

AUT AUTGRATZER Alexander Österreich80. 3 + 13:567:32:54100 350 558 81

GER REGWERNER Franz Schwalbe Team Sachsen81. 111 + 14:437:33:41100 459 199 82

DEN REGPERTO Jonas Nygaard Team Mascot Workwear82. 134 + 14:437:33:41100 483 625 64

BEL REGVANHEES Brent Sport en Steun Leopoldsburg83. 166 + 15:407:34:38100 164 961 45

GER GERLINDNER Tom Deutschland84. 14 + 15:527:34:50* 100 363 234 50

BEL REGDEBLOUDTS Ferre Forte U19 Cycling Team85. 92 + 17:037:36:01100 163 728 73

NED REGPRONK Jens Cycling Club Monkeytown86. 86 + 18:447:37:42* 100 233 512 17

AUT REGMESSNER Martin Steiermark87. 61 + 19:217:38:19100 350 849 81

GBR REGHOWCROFT Joe Giant Halifax Composite race Team88. 105 + 19:537:38:51100 235 086 39

GER REGMAI Tom Schwalbe Team Sachsen89. 116 + 21:167:40:14100 540 945 57

DEN REGFOLDAGER Anders Team Mascot Workwear90. 133 + 24:097:43:07* 100 538 179 07

ROU ROUVASILOIU Valentin Rumänien91. 33 + 25:167:44:14100 620 481 53

FRA REGTHOMAS Théo BTWIN - AG2R La Mondiale U1992. 246 + 25:587:44:56* 100 680 864 05

AUT AUTBLEYER Paul Österreich93. 4 + 27:487:46:46100 350 386 06

Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

GER GERMAYRHOFER Marius Deutschland1. 11 37100 364 300 49

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Team2. 223 30100 165 041 28

BEL REGPATTYN Steven Van Moer Logistics Cycling Team3. 221 28100 164 526 95

BEL REGVAN DE PAAR Jarne Acrog Balen BC4. 71 20100 164 885 66

AUT AUTGÖTZINGER Valentin Österreich5. 1 16100 350 624 50

DEN REGTHOMSEN Frederik Team Mascot Workwear6. 132 16100 361 161 14

GER REGBRESCHER Leon Eduard Team Wipotec7. 211 14* 100 364 269 18

GER REGUHLIG Henri Team Hermann8. 191 13* 100 363 554 79

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear9. 131 10100 488 907 11

BEL REGVERVLOESEM Xandres Van Moer Logistics Cycling Team10. 224 7100 165 106 93

GER REGENGELHARDT Felix Team Auto Eder Bayern11. 171 6100 363 511 36

NED REGKROONEN Max Willebrord Wil Vooruit12. 231 5100 228 525 74

GBR REGELLIS Matthew Giant Halifax Composite race Team13. 102 4100 235 089 42

SUI REGBÖGLI Jonathan Team TSP Aargau Regional14. 201 4100 165 544 46

GER GERLINDNER Tom Deutschland15. 14 3* 100 363 234 50

GER REGBOCKELMANN Luca Paul Voss Development Team16. 151 2100 458 934 11

NED REGGADEMAN Sam KNWU District-Oost CT17. 124 2100 231 601 46

BEL REGBAELE Ben Acrog Balen BC18. 72 2100 163 464 03

GER GERROSNER Linus Deutschland19. 13 2* 100 490 391 40

AUT REGHOLLAND Michael Steiermark20. 66 2100 488 971 75

FRA REGCHARRIN Alois BTWIN - AG2R La Mondiale U1921. 241 1100 235 105 58

NED REGVAN EKEREN Niels Cycling Club Monkeytown22. 82 1100 231 638 83

ITA REGSLOMP Samuel Team Campana Impallaggi hio.bike23. 184 1* 100 301 032 25

SUI REGBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional24. 205 1* 100 347 990 35
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Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 22. Juli 2018

UCI-ID
UCI-ID

BEL REGVERVLOESEM Xandres Van Moer Logistics Cycling Team1. 224 32100 165 106 93

GER REGENGELHARDT Felix Team Auto Eder Bayern2. 171 31100 363 511 36

DEN REGTHOMSEN Frederik Team Mascot Workwear3. 132 12100 361 161 14

NED REGDEL GROSSO Bodi Forte U19 Cycling Team4. 94 10* 100 228 729 84

NED REGVAN GESTEL Luuk KNWU District-Oost CT5. 126 9100 227 494 13

ITA REGSLOMP Samuel Team Campana Impallaggi hio.bike6. 184 6* 100 301 032 25

GER REGBRESCHER Leon Eduard Team Wipotec7. 211 6* 100 364 269 18

BEL REGPATTYN Steven Van Moer Logistics Cycling Team8. 221 4100 164 526 95

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Team9. 223 3100 165 041 28

GER REGUHLIG Henri Team Hermann10. 191 3* 100 363 554 79

AUT AUTGÖTZINGER Valentin Österreich11. 1 2100 350 624 50

GER REGZURAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern12. 176 2* 100 594 722 96

FRA REGCHARRIN Alois BTWIN - AG2R La Mondiale U1913. 241 1100 235 105 58

GER REGBOCKELMANN Luca Paul Voss Development Team14. 151 1100 458 934 11

GER REGRIETZLER Kilian Team Auto Eder Bayern15. 173 1100 528 238 57

Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 22. Juli 2018
Länge/distance 301,1 km

Schnitt/average 41,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRESCHER Leon Eduard Team Wipotec1. 211  7:20:31* 100 364 269 18

GER REGUHLIG Henri Team Hermann2. 191 + 2:537:23:24* 100 363 554 79

NED REGZWAAN Wouter Willebrord Wil Vooruit3. 235 + 4:287:24:59* 100 234 030 50

AUT AUTKABAS Maximilian Österreich4. 5 + 4:467:25:17* 100 350 369 86

GER REGKEUP Pierre-Pascal Schwalbe Team Sachsen5. 113 + 4:467:25:17* 100 362 819 23

GBR REGHAINES Alex Giant Halifax Composite race Team6. 104 + 5:067:25:37* 100 238 869 39

BEL REGBERVOETS Michael Acrog Balen BC7. 75 + 5:087:25:39* 100 649 285 48

ITA REGCOSER Davide Team Campana Impallaggi hio.bike8. 181 + 5:217:25:52* 100 303 777 54

GER REGZURAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern9. 176 + 5:277:25:58* 100 594 722 96

GBR REGWESTLEY Dylan Giant Halifax Composite race Team10. 106 + 5:387:26:09* 100 239 170 49

GER REGLUTTER Eric Schwalbe Team Sachsen11. 114 + 6:077:26:38* 100 363 316 35

GER REGRILLING Lennart Team Wipotec12. 213 + 6:347:27:05* 100 585 648 43

FRA REGCOQUERET Louis BTWIN - AG2R La Mondiale U1913. 242 + 6:417:27:12* 100 681 726 91

BEL REGDHAEYE Enrico Acrog Balen BC14. 76 + 7:207:27:51* 100 649 269 32

ITA REGSLOMP Samuel Team Campana Impallaggi hio.bike15. 184 + 7:207:27:51* 100 301 032 25

SUI REGBIELER Dominik Team TSP Aargau Regional16. 205 + 7:297:28:00* 100 347 990 35

GER GERBALLERSTEDT Maurice Deutschland17. 12 + 7:347:28:05* 100 361 755 26

ITA REGZANEI Alessio Team Campana Impallaggi hio.bike18. 186 + 8:127:28:43* 100 300 640 21

NED REGBERKELDER Sammy KNWU District-Oost CT19. 123 + 8:467:29:17* 100 233 882 96

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland20. 16 + 8:517:29:22* 100 588 952 49

AUT REGHOLZLEITNER Mario Oberösterreich21. 51 + 9:067:29:37* 100 351 194 38

AUT REGRIEGLER Nikolas Oberösterreich22. 53 + 9:287:29:59* 100 350 491 14

BEL REGVANDENBORRE Mathias Forte U19 Cycling Team23. 93 + 9:307:30:01* 100 649 205 65

GER GERROSNER Linus Deutschland24. 13 + 9:517:30:22* 100 490 391 40

ITA REGSANDRI Edoardo Team Campana Impallaggi hio.bike25. 183 + 9:577:30:28* 100 292 066 80

GBR REGGREENWOOD Joshua Giant Halifax Composite race Team26. 103 + 10:247:30:55* 100 238 827 94

FRA REGPARET PEINTRE Valentin BTWIN - AG2R La Mondiale U1927. 244 + 10:267:30:57* 100 675 098 59

NED REGHEZEMAN Rick KNWU District-Oost CT28. 122 + 10:297:31:00* 100 233 485 87

FRA REGTOUMIRE Hugo BTWIN - AG2R La Mondiale U1929. 245 + 11:297:32:00* 100 663 783 93

AUT REGSCHMIDBAUER Maximilian Steiermark30. 64 + 11:477:32:18* 100 350 225 39

NED REGDEL GROSSO Bodi Forte U19 Cycling Team31. 94 + 11:477:32:18* 100 228 729 84

BEL REGGIJBELS Jonas Sport en Steun Leopoldsburg32. 165 + 12:017:32:32* 100 649 350 16

GER GERLINDNER Tom Deutschland33. 14 + 14:197:34:50* 100 363 234 50

NED REGPRONK Jens Cycling Club Monkeytown34. 86 + 17:117:37:42* 100 233 512 17

DEN REGFOLDAGER Anders Team Mascot Workwear35. 133 + 22:367:43:07* 100 538 179 07

FRA REGTHOMAS Théo BTWIN - AG2R La Mondiale U1936. 246 + 24:257:44:56* 100 680 864 05
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Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification 
on time
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Mannschaft
team

Zeit
time

Sonntag, 22. Juli 2018

REG Van Moer Logistics Cycling Team1.  22:01:14

REG Team Mascot Workwear2. + 4:1622:05:30

REG Team Wipotec3. + 8:4622:10:00

REG Team Auto Eder Bayern4. + 10:3522:11:49

REG BTWIN - AG2R La Mondiale U195. + 13:3122:14:45

AUT Österreich6. + 13:4722:15:01

REG Acrog Balen BC7. + 15:5722:17:11

REG Team TSP Aargau Regional8. + 16:3922:17:53

REG Paul Voss Development Team9. + 17:2122:18:35

GER Deutschland10. + 17:3022:18:44

REG Team Campana Impallaggi hio.bike11. + 18:1722:19:31

REG KNWU District-Oost CT12. + 18:2622:19:40

REG Giant Halifax Composite race Team13. + 20:2122:21:35

REG Schwalbe Team Sachsen14. + 20:2422:21:38

REG Cycling Club Monkeytown15. + 23:4622:25:00

REG Forte U19 Cycling Team16. + 24:2422:25:38

REG Steiermark17. + 27:1522:28:29

REG Sport en Steun Leopoldsburg18. + 28:2622:29:40

Der Zielrichter/the finish-judge
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